- 1 -

平成29年11月16日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2207）

（経過報告）子会社のGroup Lease PCLがＪトラスト株式会社のニュースリリースに

関する見解を公表したことに関するお知らせ

当社子会社のGroup Lease PCL（以下、GL）は、本日、Ｊトラスト株式会社が平成29年11月13

日に公表したニュースリリースに関する見解を公表いたしましたので、お知らせいたします。

（以下、GLが公表した内容の翻訳となります。）

Group Lease PCL（以下「当社」）は、2017 年 11月 13日、Jトラスト株式会社（以下「Jトラ

スト社」）が当社の元 CEO兼取締役への調査に関して、当社の現在の状況について Jトラスト社

としての見解をニュースリリースで発表されたことをご案内申し上げます。尚、本件については、

当社と Jトラストは事前に協議は行われていないことを合わせてご案内申し上げます。

J トラストのニュースリリースでは、Jトラスト社が保有する当社の転換社債の今後の方向性

について言及されております。当社としましては、引き続き、弁護士と共に契約内容の精査及び

検討を進めてまいります。当社は、様々な可能性についての議論を常に受け付けており、またそ

れを歓迎する次第です。本件、合意に至り次第、速やかにご報告いたします。

以 上